CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

 INDICAÇÃO Nº 679/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

                  Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda

junto ao setor competente a fim de verificar a possibilidade de instalar um

parquinho na área verde do Córrego do Chafariz, na Rua Antônio da Silva

Lemos, bairro Jardim Tropical.

J U S T I F I C A T I V A:

               Há muitas crianças no bairro e região e nenhum tipo de entretenimento

e recreação, para que os pais possam levá-las nessas proximidades.

                Alfenas, 15 de setembro de 2023.

_________________

Tani Rose Ribeiro

VEREADORA

		2023-09-15T11:22:33-0300
	TANI ROSE RIBEIRO:62026860653